

## 五、分项报价表

项目名称：兰州市城关区发展和改革局防汛救灾应急物资

采购包名称：兰州市城关区发展和改革局防汛救灾应急物资

项目编号：112001JH620102014

序号	货物名称	规格型号	品牌	制商厂家名称	单价	数量(台/套)	投标总价(元)	备注
1	雨衣	170-180cm	奥顺祥	商丘市奥顺祥雨具有限公司	135	1620件	218700	无
2	雨鞋	270#	裕丰隆	唐山裕丰隆劳保用品有限公司	80	1119双	89520	无
3	铁锹	尖1#	中安	那台中安消防器材有限公司	49	1000把	49000	无
4	手电筒	HSG2210	华士光	华士光科技湖北有限公司	175	1954支	341950	无
5	铜锣	32cm	冬元	洛阳市冬元乐器有限公司	118	500口	59000	无
6	口哨	50g	冬元	洛阳市冬元乐器有限公司	13	500个	6500	无
7	雨伞	685mmX16K	雨丝梦	泉州市雨相伴伞业科技有限公司	108	275把	29700	无
8	十字镐	48.5cm	中安	那台中安消防器材有限公司	88	500把	44000	无
9	救援绳	50m*16mm	优发	滨州优发化纤绳网有限公司	480	100盘	48000	无
10	胶线手套	L	登升	山东登升安防科技有限公司	19	180双	3420	无



设计金额(大写) 889790.00 元 (大写：捌拾捌万玖仟柒佰玖拾元整)